
 
 

UCHWAŁA NR XL.387.2023 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 24 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr X.96.2019 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 27 listopada 2019 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz w sprawie trybu 
i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego 

punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. 
zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bochni – Rada Gminy 
Lipnica Murowana uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.96.2019 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz w sprawie trybu i sposobu zgłaszania przez 
właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego 
odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 4. Pozostałe odpady zbierane selektywnie: 

1) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

2) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – w ilości do 1 m³ rocznie na gospodarstwo 
domowe, 

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

4) zużyte opony - w ilości do 5 szt. rocznie na gospodarstwo domowe, 

5) chemikalia, 

6) odpady niebezpieczne, 

7) przeterminowane leki, 

8) zużyte baterie i akumulatory, 

9) odpady tekstyliów i odzieży, 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2386



krwi, w szczególności igły i strzykawki, należy przekazać we własnym zakresie do Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanym na terenie przy Oczyszczalni Ścieków w Lipnicy Dolnej 
zwanym dalej PSZOK” 

2) §3 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Odbieranie odpadów wymienionych §3 ust. 4 pkt 1- 4 odbywać się będzie dodatkowo 1 raz w roku 
w ramach objazdowej zbiórki przez przedsiębiorcę odbierającego odpady.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Damian Gaża 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2386


	Uchwała

		2023-04-03T13:38:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




